
Projekt 

\ zdnia 22 stycznia 2025 r. 

) Zatwierdzony przeZ oo... 

UCHWAŁA NR 280) 2035. 
ZARZADU POWIATU GNIEZNIENSKIEGO 

z dnia ...28..01:..... 2025 r. 

w sprawie wsparcia Organizacji Turystycznej Szlak Piastowski w realizacji zadania publicznego 
w roku 2025 pn. Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej 

Na podstawie art. 32 ust. | oraz ust. 2pkt214 w związku zart. 4ust l pkt 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), ' art 4 ust 
1 pkt 19 w związku zart 13 iart. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.1491 ze zm.), *uchwały nr XIII/64/2024 
zdnia 28 listopada 2024r. w sprawie: uchwalenia ,,Rocznego programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”, *'uchwały nr 
IX/71/2024 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
Gnieźnieńskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Wspiera się Organizację Turystyczną Szlak Piastowski w realizacji zadania publicznego w roku 

2025 pn. Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej - termin realizacji zadania ustala się od dnia 
1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 2. 

Realizacja zadania odbywać się będzie zgodnie zSRPG 2.2.1 - Współpraca z instytucjami 

i organizacjami pozarządowymi na rzecz popularyzacji turystyki. 

§ 3. 

Na realizację niniejszego zadania Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego udziela Organizacji 
Turystycznej Szlak Piastowski dotacji w wysokości 65.000 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych brutto zero groszy). 

$4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu. 

$ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczącyś 

Tomasz Budtsz 

Id: 8DE4C996-9E85-4B66-B9D1-57D04F82F156. Projekt Strona | 


